
 

LT    LT 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA 

Briuselis, 2016 08 24  
COM(2016) 551 final 

ANNEXES 1 to 5 

  

PRIEDAI 

prie 

Pasiūlymo dėl 
 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

kuriuo nustatoma bendra Europos statistikos, susijusios su asmenimis ir namų ūkiais ir 
pagrįstos iš imčių surinktais individualaus lygmens duomenimis, sistema 

{SWD(2016) 282 final} 
{SWD(2016) 283 final}  



 

LT 2   LT 

I priedas 

Įtraukiamos temos 
 

Sritis Tema Potemės 
Visoms sritims  Techniniai elementai Duomenų rinkimo informacija 

  Identifikacija 

  Svoriai 

  Apklausų charakteristikos 

  Vieta 

 Demografinė padėtis 

 Pilietybės ir migravimo informacija 

 

Asmenų ir namų ūkių 
charakteristikos 

Namų ūkio sudėtis 

 Pagrindinis aktyvumo statusas (kaip 
apsibrėžta) 

 

Dalyvavimas darbo rinkoje  

Esminės darbo charakteristikos 

 Įgytas išsilavinimas ir susijusi 
informacija 

Įgyto išsilavinimo lygis 

Darbo rinka Namų ūkio sudėtis (išsami informacija) 

 
Asmenų ir namų ūkių 
charakteristikos Buvimo šalyje trukmė  

 Dalyvavimas darbo rinkoje  Užimtumo statusas 

  Sutarties trukmė 
Sutarties trukmė (papildoma informacija) 

  Darbas visą ar ne visą darbo dieną (priežastis) 

  Ekonomiškai priklausomas savarankiškas 
darbas 

  Priežiūros pareigos 

  Įmonės ar įstaigos dydis 

  Darbo vieta 

  Darbas namie  

  Darbo paieška 

  Noras dirbti 

  Galimybės imtis darbo 

  Nepagrindinis darbas 

  Kito darbo paieška 

  Darbo ir šeimos gyvenimo derinimas 

  Jaunimas darbo rinkoje 

  Migrantų ir jų tiesioginių palikuonių padėtis 
darbo rinkoje 

  Išėjimas į pensiją 

  Priežiūros poreikiai 

 Darbo pradžia 

 
Darbo trukmė ir ankstesnė 
profesinė patirtis Būdas, kuriuo surastas darbas 

  Ankstesnė darbo patirtis 

 Darbo laikas (val.) 

 Darbo laiko paskirstymas  

 

Darbo sąlygos, įskaitant darbo 
laiką (val.) ir darbo laiko 
paskirstymą Darbo organizavimas ir darbo laiko 

paskirstymas 



 

LT 3   LT 

 Įgytas išsilavinimas ir susijusi 
informacija 

Įgytas išsilavinimas (išsami informacija) 

 Dalyvavimas švietimo ir 
mokymo veikloje  

Dalyvavimas formaliojo ir neformaliojo 
švietimo ir mokymo veikloje (4 savaitės) 

  Dalyvavimas formaliojo ir neformaliojo 
švietimo ir mokymo veikloje (12 mėnesių) 

 Sveikata: būklė ir negalia, 
priežiūra ir lemiantys veiksniai  

Nelaimingi atsitikimai darbe ir kitos su darbu 
susijusios sveikatos problemos 

  Būtinasis Europos gyventojų sveikatos 
modulis 

 Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas 

Darbo pajamos 

Namų ūkio sudėtis (išsami informacija) Pajamos ir gyvenimo 
sąlygos 

Asmenų ir namų ūkių 
charakteristikos Buvimo šalyje trukmė 

 Dalyvavimas švietimo ir 
mokymo veikloje  

Dalyvavimas formaliojo švietimo veikloje 
(esamu metu) 

 Įgytas išsilavinimas ir susijusi 
informacija 

Įgytas išsilavinimas (išsami informacija) 

 Darbo vietos charakteristikos 

 Sutarties trukmė 

  

 Užimtumo statusas 

 Padėtis darbo rinkoje (išsami informacija) 

 

Dalyvavimas darbo rinkoje  

Priežiūros pareigos 

 Darbo trukmė ir ankstesnė 
profesinė patirtis 

Ankstesnė darbo patirtis 

 Veiklos kalendorius 

  

 

Darbo sąlygos, įskaitant darbo 
laiką (val.) ir darbo laiko 
paskirstymą Darbo laikas (val.) 

 Būtinasis Europos gyventojų sveikatos 
modulis 

 

Sveikata: būklė ir negalia, 
priežiūra ir lemiantys veiksniai 

Sveikatos būklė ir negalia  

  Vaikų sveikata 

  Galimybė naudotis sveikatos priežiūros 
paslaugomis 

  Sveikatos priežiūra  

  Galimybė naudotis sveikatos priežiūros 
paslaugomis (vaikai) 

  Sveikatą lemiantys veiksniai 

 Gyvenimo kokybė 

 Dalyvavimas socialiniame ir kultūriniame 
gyvenime 

 

Gyvenimo kokybė, įskaitant 
dalyvavimą socialiniame ir 
kultūriniame gyvenime ir gerovę 

Gerovė 

 Materialinis nepriteklius 

 Vaikų nepriteklius 

 Pagrindinės būsto charakteristikos 

 

Gyvenimo sąlygos, įskaitant 
materialinį nepriteklių, būstas, 
gyvenimo aplinka ir galimybės 
naudotis paslaugomis  Būsto sąlygos, įskaitant nepriteklių (išsami 

informacija) 
  Būsto sąnaudos, įskaitant priskaičiuotą 

nuomos mokestį 



 

LT 4   LT 

  Gyvenamoji aplinka 

  Naudojimasis paslaugomis, įskaitant 
priežiūros paslaugas 

  Įperkamumas 

  Nepatenkinti poreikiai; priežastys 

  Vaikų priežiūra 

 Darbo pajamos 

 
Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas Pašalpų pajamos 

  Pensijų pajamos 

  Kitos pajamos 

  Mokesčiai ir įmokos 

  Pajamos (iš viso) 

  Pernelyg didelis įsiskolinimas 

  Pradelstos skolos 

  Turtas 

  Pagrindiniai vartojimo komponentai 

  Iš kartos į kartą išliekančios nepalankios 
sąlygos 

Sveikata Būtinasis Europos gyventojų sveikatos 
modulis 

 

Sveikata: būklė ir negalia, 
priežiūra ir lemiantys veiksniai 

Ligos ir lėtinės būklės 

  Nelaimingi atsitikimai ir susižeidimai 

  Skausmas 

  Psichikos sveikata 

  Funkcijų apribojimai 

  Asmeninės priežiūros sunkumai 

  Buitinės veiklos sunkumai 

  Laikini veiklos apribojimai (dėl sveikatos 
problemos) 

  Kliūtys dalyvauti tam tikrose gyvenimo 
srityse 

  Naudojimasis sveikatos ir ilgalaikės priežiūros 
paslaugomis 

  Vaistų vartojimas 

  Profilaktinė priežiūra 

  Galimybė naudotis sveikatos priežiūros 
paslaugomis 

  Ūgis ir svoris 

  Fizinis aktyvumas 

  Mitybos įpročiai 

  Rūkymas 

  Alkoholio vartojimas 

  Socialiniai ir aplinkos veiksniai 

 Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas 

Pajamos (iš viso) 

Švietimas ir mokymas Asmenų ir namų ūkių 
charakteristikos 

Buvimo šalyje trukmė 

 Darbo trukmė ir ankstesnė 
profesinė patirtis 

Darbo pradžia 



 

LT 5   LT 

 Dalyvavimas darbo rinkoje  Įmonės ar įstaigos dydis 

 Įgytas išsilavinimas ir susijusi 
informacija 

Įgytas išsilavinimas (išsami informacija) 

  Su išsilavinimu susijusi informacija  

  Paties respondento nurodyti įgūdžiai 

 Dalyvavimas švietimo ir 
mokymo veikloje  

Galimybė gauti informacijos apie mokymosi 
galimybes ir rekomendacijų (12 mėnesių) 

  Dalyvavimas formaliojo švietimo veikloje (12 
mėnesių) 

  Pastaroji formaliojo švietimo veikla (išsami 
informacija) (12 mėnesių) 

  IRT naudojimas pastarojoje formaliojo 
švietimo veikloje (12 mėnesių) 

  Dalyvavimo pastarojoje formaliojo švietimo 
veikloje priežastys (12 mėnesių) 

  Pastarosios formaliojo švietimo veiklos 
apmokėjimas ir laikas (val.) (12 mėnesių) 

  Pastarosios formaliojo švietimo veiklos 
rezultatai ir įgytų įgūdžių panaudojimas (12 
mėnesių) 

  Dalyvavimas neformaliojo švietimo veikloje 
(12 mėnesių) 

  Neformaliojo švietimo veikla (išsami 
informacija) (12 mėnesių) 

  IRT naudojimas neformaliojo švietimo 
veikloje (12 mėnesių) 

  Dalyvavimo neformaliojo švietimo veikloje 
priežastys (12 mėnesių) 

  Neformaliojo švietimo veiklos apmokėjimas ir 
laikas (val.) (12 mėnesių) 

  Neformaliojo švietimo veiklos rezultatai ir 
įgytų įgūdžių panaudojimas (12 mėnesių) 

  Kliūtys dalyvauti švietimo ir mokymo 
veikloje (12 mėnesių) 

  Savišvieta 

 Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas 

Pajamos (iš viso) 

Dalyvavimas informacinės 
visuomenės veikloje 

Galimybės naudoti IRT 

 IRT naudojimas ir naudojimo dažnumas 

Informacinių ir ryšių 
technologijų 
naudojimas 

 Kliūtys ir problemos naudojant 

  Naudojimo poveikis 

  Saugumas, privatumas, pasitikėjimas 

  Prisijungimas prie interneto iš bet kurios 
vietos 

  Skaitmeniniai įgūdžiai  

  Veikla internete 

  E. prekyba 

  Sąveika su valdžios institucijomis 

 Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas 

Pajamos (iš viso) 

Laiko sąnaudos Asmenų ir namų ūkių Namų ūkio sudėtis (išsami informacija) 



 

LT 6   LT 

charakteristikos 
 Dalyvavimas švietimo ir 

mokymo veikloje  
Dalyvavimas formaliojo švietimo veikloje 
(esamu metu) 

 Sveikata: būklė ir negalia, 
priežiūra ir lemiantys veiksniai 

Būtinasis Europos gyventojų sveikatos 
modulis 

 Ilgalaikio naudojimo prekių turėjimas 

 Vaikų priežiūra 

 Ligonių ir pagyvenusių asmenų priežiūra 

 

Gyvenimo sąlygos, įskaitant 
materialinį nepriteklių, būstas, 
gyvenimo aplinka ir galimybės 
naudotis paslaugomis   

 Darbo laikas (val.) 

 
Darbo sąlygos, įskaitant darbo 
laiką (val.) ir darbo laiko 
paskirstymą 

Darbo laiko paskirstymas 

 Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas 

Gamyba savo vartojimui ir pardavimui, 
remonto darbai 

  Darbo pajamos 

  Pajamos (iš viso) 

 Laiko paskirstymas Laiko sąnaudos, veiklos rūšys 

  Lygiagreti veikla 

  Veiklos vykdymo vieta 

  Kitų asmenų buvimas vykdant veiklą 

  Veiklos įvertinimas 

Vartojimas Namų ūkio sudėtis (išsami informacija) 

 
Asmenų ir namų ūkių 
charakteristikos  

 Gyvenimo sąlygos, įskaitant 
materialinį nepriteklių, būstas, 
gyvenimo aplinka ir galimybės 
naudotis paslaugomis 

Pagrindinės būsto charakteristikos 

 Dalyvavimas švietimo ir 
mokymo veikloje  

Dalyvavimas formaliojo švietimo veikloje 
(esamu metu) 

 Dalyvavimas darbo rinkoje Sutarties trukmė 

 Pajamos (iš viso)  

 
Pajamos, vartojimas ir turtas, 
įskaitant skolas Mokesčiai ir įmokos 

  Darbo užmokesčiu neapmokamos veiklos 
pajamos natūra 

  Priskaičiuotas nuomos mokestis  

  Pagrindinis pajamų šaltinis 

  Turtas 

  Skolos  

  Pradelstos skolos 

  Vartojimas pagal COICOP 

  Tarpvalstybinio vartojimo išlaidos pagal 
COICOP 

  Savo produkcijos vartojimas 



 

LT 7   LT 

II priedas 

Tikslumo reikalavimai 
1. Visiems duomenų rinkiniams taikomi tikslumo reikalavimai išreiškiami 

standartinėmis paklaidomis ir apibrėžiami kaip realių įverčių ir statistinės visumos 
šalyje ar NUTS 2 lygio regione dydžio tolydžiosios funkcijos. 

2. Konkretaus įverčio  apskaičiuota standartinė paklaida neviršija šios sumos: 

 
3. Funkcijos f(N) išraiška: f(N)=a√N+b. 

4. Naudojamos šios parametrų N, a ir b vertės: 

 
N a b 

Darbo rinkos sritis: tikslumo reikalavimai 

Ketvirtinis (nacionalinis) bedarbių skaičiaus ir visų 15–74 m. 
amžiaus gyventojų skaičiaus santykio įvertis 

15–74 m. šalies gyventojų, 
gyvenančių privačiuose namų 
ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

7800 –4500 

Ketvirtinis (nacionalinis) 15–74 m. amžiaus dirbančių asmenų 
skaičiaus ir visų šios amžiaus grupės gyventojų skaičiaus santykio 
įvertis 

15–74 m. šalies gyventojų, 
gyvenančių privačiuose namų 
ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

7800 –4500 

Ketvirtinis bedarbių skaičiaus ir visų 15–74 m. amžiaus gyventojų 
skaičiaus kiekviename NUTS 2 lygio regione santykio įvertis  

15–74 m. NUTS 2 lygio regiono 
gyventojų, gyvenančių 
privačiuose namų ūkiuose, 
skaičius milijonais asmenų, 
suapvalintas iki tūkstantųjų 

Žr. 6 dalį 

Pajamų ir gyvenimo sąlygų sritis 

Gyventojų, kuriems gresia skurdas ar kurie patiria socialinę atskirtį, 
skaičiaus ir visų gyventojų skaičiaus santykis 

Šalies privačių namų ūkių 
skaičius milijonais, suapvalintas 
iki tūkstantųjų 

900 2600 

Gyventojų, kuriems skurdas gresia ilgą laiką (ilgiau nei ketverius 
metus), skaičiaus ir visų gyventojų skaičiaus santykis 

Šalies privačių namų ūkių 
skaičius milijonais, suapvalintas 
iki tūkstantųjų 

350 1000 

Gyventojų, kuriems gresia skurdas ar kurie patiria socialinę atskirtį, 
skaičiaus ir visų gyventojų skaičiaus santykis kiekviename NUTS 2 
lygio regione (žr. 7 dalį) 

NUTS 2 lygio regiono privačių 
namų ūkių skaičius milijonais, 
suapvalintas iki tūkstantųjų  

600 0 

Sveikatos sritis 

Gyventojų (ne jaunesnių kaip 15 m.), kurių galimybės vykdyti 
įprastinę veiklą smarkiai apribotos dėl sveikatos problemų, 
procentinė dalis 

Ne jaunesnių kaip 15 m. 
gyventojų, gyvenančių 
privačiuose namų ūkiuose, 

1200 2800 



 

LT 8   LT 

skaičius milijonais asmenų, 
suapvalintas iki tūkstantųjų 



 

LT 9   LT 

 

Švietimo ir mokymo sritis 

Dalyvavimo formaliojo švietimo ir mokymo veikloje (18–24 m. 
asmenys) lygis 

18–24 m. šalies gyventojų, 
gyvenančių privačiuose namų 
ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

200 1500 

Dalyvavimo neformaliojo švietimo ir mokymo veikloje (25–69 m. 
asmenys) lygis 

25–69 m. šalies gyventojų, 
gyvenančių privačiuose namų 
ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

400 2000 

Informacinių ir ryšių technologijų naudojimo sritis 

Asmenų, praėjusiais metais internetu užsisakiusių prekių ar 
paslaugų privačiam naudojimui, procentinė dalis 

16–74 m. šalies gyventojų, 
gyvenančių privačiuose namų 
ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

400  1300 

Laiko sąnaudų sritis 

Ne jaunesnių kaip 15 m. gyventojų, kas dieną daugiau nei 10 proc. 
laiko dirbančių apmokamą darbą, procentinė dalis 

Ne jaunesnių kaip 15 m. 
gyventojų, gyvenančių privačiuose 
namų ūkiuose, skaičius milijonais 
asmenų, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

900 3500 

Vartojimo sritis 

Namų ūkių, kurių išlaidos su būstu susijusioms išlaidų kategorijoms, 
įskaitant vandenį, elektrą, dujas ir kitą kurą, didesnės nei 50 proc. 
visų išlaidų (žr. 8 dalį) 

Šalies privačių namų ūkių skaičius 
milijonais, suapvalintas iki 
tūkstantųjų 

900 2600 

 

5. Šalims, kurių f(N) vertė, apskaičiuota pagal pirmiau pateiktus parametrus, yra 
neigiama, atitinkamas reikalavimas netaikomas. 

6. Nustatant bedarbių skaičiaus ir visų 15–74 m. amžiaus gyventojų skaičiaus santykio 
kiekviename NUTS 2 lygio regione įvertį, funkcija f(N) apibrėžiama taip: 

  

7. Nustatant gyventojų, kuriems gresia skurdas ar kurie patiria socialinę atskirtį, 
skaičiaus ir visų gyventojų skaičiaus santykio kiekviename NUTS 2 lygio regione 
įvertį, šie reikalavimai neprivalomi NUTS 2 lygio regionams, kuriuose gyvena 
mažiau nei 0,500 mln. gyventojų, jei atitinkamas NUTS 1 lygio regionas šį 
reikalavimą tenkina. 

8. Vartojimo srities duomenų tikslumo reikalavimai gali būti įgyvendinami derinant ne 
ilgesnio nei trejų metų iš eilės stebėjimo mikroduomenis. 



 

LT 10   LT 

 

III priedas 

Imčių charakteristikos 
1. Darbo rinkos srities imties charakteristikos:  

(a) ataskaitinio ketvirčio (iš eilės einančių ataskaitinių savaičių suvestinis lygmuo) 
nacionalinė imtis paskirstoma vienodai per visas ketvirčio savaites. 
Ataskaitinio ketvirčio (kiekvieno NUTS 2 lygio regiono) imtis paskirstoma per 
3 mėnesius, proporcingai kiekvieno mėnesio savaičių skaičiui; 

(b) per metus imties elementai rotuojami. Imties elementai turi iš dalies sutapti 
bent 20 proc. (iš eilės einančių metų tie patys ketvirčiai) ir bent 50 proc. (iš 
eilės einantys ketvirčiai), neatsižvelgiant į imties mažėjimą. 

Nepažeidžiant 5 straipsnio 1 dalies, teikiami visos imties duomenys.  

2. Pajamų ir gyvenimo sąlygų srities imties charakteristikos: 

(a) jai taikoma bent šešerių metų imties rotacijos schema;  

(b) neatsižvelgiant į imties mažėjimą, imtis vienodai paskirstoma per rotacijos 
schemos metus, išskyrus laikotarpius, kai keičiasi imties dydis. 

3. Laiko sąnaudų srities imties charakteristikos: imties vienetams priskirti ataskaitiniai 
laikotarpiai 

(a) paskirstomi per dvylikos mėnesių iš eilės laikotarpį; 

(b) apima nedarbo dienas;  

(c) grindžiami atsitiktine atranka. 

4. Vartojimo srities imties charakteristikos: imties vienetams priskirti ataskaitiniai 
laikotarpiai paskirstomi per dvylikos mėnesių iš eilės laikotarpį. 



 

LT 11   LT 

 

IV priedas 

Periodiškumas 
1. Darbo rinkos srities duomenų rinkinius sudaro informacija, renkama kas ketvirtį, 

kasmet, kas dvejus metus ir kas 8 metus. Su ad hoc temomis susijusių kintamųjų 
duomenys renkami kas ketverius metus. 

2. Pajamų ir gyvenimo sąlygų srities duomenų rinkinius sudaro kasmet, kas trejus 
metus ir kas šešerius metus renkama informacija. Su ad hoc temomis susijusių 
kintamųjų duomenys renkami kas dvejus metus. 

3. Sveikatos srities duomenys renkami kas 6 metus. 

4. Švietimo ir mokymo srities duomenys renkami kas 6 metus. 

5. Informacinių ir ryšių technologijų naudojimo srities duomenys renkami kasmet. 

6. Laiko sąnaudų srities duomenys renkami kas 10 metų. 

7. Vartojimo srities duomenys renkami kas 5 metus. 



 

LT 12   LT 

 

V priedas 

Duomenų perdavimo terminai 

Valstybės narės perduoda reikiamus duomenis Komisijai (Eurostatui), laikydamosi toliau 
nustatytų terminų. 

1. Darbo rinkos sritis: valstybės narės perduoda: 

(1) patikrintus mikroduomenis be tiesioginio identifikavimo elementų pagal šią 
dviejų etapų procedūrą:  

(a) per pirmuosius trejus metus nuo šio reglamento įgyvendinimo, kaip 
nustatyta 10 straipsnio 4 dalyje: 

– ketvirtiniai duomenys perduodami per dešimt savaičių nuo 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos;  

– kiti duomenys perduodami iki kitų metų kovo 31 d.; 

(b) nuo ketvirtųjų įgyvendinimo metų duomenys perduodami taip: 

– ketvirtiniai duomenys už 1, 2 ir 3 ketvirčius perduodami 
atitinkamai iki tų pačių metų gegužės 29 d., rugpjūčio 29 d. ir 
lapkričio 29 d., o 4 ketvirčio duomenys perduodami iki kitų metų 
vasario 28 d.; 

– kiti duomenys perduodami iki kitų metų kovo 15 d. 

Jei terminas sueina šeštadienį ar sekmadienį, faktinis terminas yra kitas 
pirmadienis. 

Kai potemės „Darbo pajamos“ duomenims pateikti naudojami administraciniai 
duomenys, tie duomenys gali būti perduodami Komisijai (Eurostatui) per 
dvidešimt vieną mėnesį nuo ataskaitinio laikotarpio pabaigos; 

(2) suvestinius rezultatus mėnesinei nedarbo statistikai parengti – per 25 dienas 
nuo ataskaitinio mėnesio. Valstybės narės gali neįtraukti paskutinės 
ataskaitinio mėnesio savaitės, jei per ją prasideda kitas mėnuo. 

2. Pajamų ir gyvenimo sąlygų sritis: valstybės narės perduoda patikrintus 
mikroduomenis be tiesioginio identifikavimo elementų, laikydamosi šių terminų:  

(a) N metais surinktų duomenų rodiklių – iki N metų pabaigos. Išimtiniais 
atvejais, jei laiku neprieinami reikiami administraciniai duomenys, iki N 
metų pabaigos gali būti pateikti išankstiniai pajamų mikroduomenys, o 
galutiniai duomenys pateikiami iki N+1 metų vasario 28 d.; 

(b) su šešerių metų rotacijos schema, kuri baigiasi N metais, susiję rodikliai 
pateikiami iki N+1 metų spalio 31 d.  

3. Sveikatos sritis: valstybės narės perduoda patikrintus mikroduomenis per devynis 
mėnesius nuo nacionalinio lygmens laikotarpio, skirto duomenims rinkti, pabaigos. 

4. Švietimo ir mokymo sritis: valstybės narės perduoda patikrintus mikroduomenis per 
šešis mėnesius nuo nacionalinio lygmens laikotarpio, skirto duomenims rinkti, 
pabaigos. 



 

LT 13   LT 

5. Informacinių ir ryšių technologijų naudojimo sritis: valstybės narės perduoda 
patikrintus mikroduomenis iki tyrimo metų N spalio 5 d. 

6. Laiko sąnaudų sritis: valstybės narės perduoda patikrintus mikroduomenis ne vėliau 
kaip penkiolika mėnesių po darbo vietoje pabaigos. 

7. Vartojimo sritis: valstybės narės perduoda patikrintus mikroduomenis per penkiolika 
mėnesių nuo ataskaitinių metų pabaigos. 


